

KPK Invest A/S
Vroldvej 149, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 19 18 98 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Ken Flemming Røge Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | KPK Invest A/S Vroldvej 149 8660 Skanderborg |
| | CVR-nr.: 19 18 98 72 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jamratsri Seepolla Rasmussen, formand Peter Røge Rasmussen Claus Røge Brandstrup Ken Flemming Røge Rasmussen Kim Eriksen |
| Direktion | Ken Flemming Røge Rasmussen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Dattervirksomhed | KPK A/S, Skanderborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -128 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -683 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -128.000 | -128.000 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 480.697 | 9.111 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 39.001 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 360.935 | 355.807 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.479.572 | -47.998 |
| Resultat før skat | -726.939 | 188.920 |
| Skat af årets resultat | 43.692 | -4.466 |
| Årets resultat | -683.247 | 184.454 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 480.697 | 9.111 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 60.943 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.281.744 | 0 |
| Disponeret i alt | -683.247 | 184.454 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 5.682.803 | 5.202.106 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.110.610 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 101.537 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.894.950</u> | <u>5.202.106</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.894.950</u> | <u>5.202.106</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 91.196 |
| Udsudte skatteaktiver | 73.040 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 21.671 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 32.670 | 75.966 |
| Tilgodehavender i alt | <u>127.381</u> | <u>167.162</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.858.858 | 4.351.078 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.858.858</u> | <u>4.351.078</u> |
| Likvide beholdninger | <u>111.000</u> | <u>297.783</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.097.239</u> | <u>4.816.023</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.992.189</u> | <u>10.018.129</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.182.803 | 4.702.106 |
| Overført resultat | 2.578.150 | 3.859.894 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | <u>8.378.753</u> | <u>9.176.400</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 947.509 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 25.295 | 77.041 |
| Selskabsskat | 0 | 65.359 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 62.018 | 0 |
| Anden gæld | 578.614 | 699.329 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.613.436</u> | <u>841.729</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.613.436</u> | <u>841.729</u> |
| Passiver i alt | <u>9.992.189</u> | <u>10.018.129</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Afledte finansielle instrumenter</u> |
|--|--------------------------------|---|
| Dagsværdi ultimo | 1.856.376 | 2.482 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -1.319.371 | -46.517 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 948 t.kr., har selskabet deponeret beholdning af værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.586 t.kr.

3. Eventualposter Eventualaktiver

Værdien af ikke aktiveret skatteaktiv udgør t.kr. 420.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 25 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
